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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 677 m2,

MORZYCZYN

Cena 479 000 zł

OFERTĄ SPRZEDAŻY JEST DOM LETNISKOWY DREWNIANY CAŁOROCZNY O POW. UŻYTKOWEJ 48 M2
znajdujący się na pięknie położonej działce tuż przy jeziorze Miedwie na zamkniętym osiedlu. Działka o
powierzchni 677 m2 w pełni zagospodarowana - polbruki, trawa, nasadzenia. Domek drewniany ocieplony 2
poziomowy składający się z salonu, łazienki z wc, aneksu kuchennego i 2 pokoi na piętrze. Dom został
wybudowany przez specjalistyczną firmę z Kaszub. W domu znajdują się media - prąd, kanalizacja, woda.
Ogrzewanie kominek z płaszczem wodnym. Meble pozostają w cenie. Na terenie działki znajduje się również
drewutnia i pomieszczenie gospodarcze. Nieruchomość idealnie nadaje się na letni odpoczynek jak również w
zimę. Dojazd prywatny. Okolice bardzo spokojne - jezioro i las. Polecam ze względu na świetną lokalizację.
PREFEROWANY KLIENT GOTÓWKOWY.

Symbol MDN74770 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 479 000 PLN

Cena za m2 7 983 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina KOBYLANKA Miejscowość MORZYCZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Ulica OS. ZACISZE

Powierzchnia całkowita 60 m² Powierzchnia działki 677 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj domu LETNISKOWY Rok budowy 2017

Standard DOBRY, Konstrukcja budynku DREWNIANA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, Ogrzewanie KOMINEK,

Instalacje 220V., KANALIZACJA,
WODNA, Forma własności UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15935
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Marta Tymek
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


